contínuo e fracionado de combustível tipo gasolina comum,
junto às bombas localizadas nas dependências da contratada,
para os veículos pertencentes à frota da Câmara Municipal de
Pato Branco, em favor de TIGRÃO COMÉRCIO DE
COMBUSTÍVEIS LTDA, CNPJ: 79.127.569/0001-72, no valor
total estimado de R$ 8.780,00 (oito mil setecentos e oitenta
reais).

Pato Branco 30/10/2020.

MOACIR GREGOLIN
Presidente.